
W.120.12.2012 

ZARZĄDZENIE NR 12/2012 

W Ó J T A  G M I N Y  B I E L I C E 

z dnia 30 marca 2012 roku 

  

  

W sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na wydzierżawienie nieruchomości 

rolnych będących własnością Gminy Bielice  

  

  

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy w 

Bielicach Nr VII/47/03 z dnia 11 września 2003 roku w sprawie określenia zasad wydzierżawia-

nia i wynajmowania nieruchomości gminnych oraz Zarządzenia Nr 36/2011 Wójta Gminy Bieli-

ce z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego za grunty 

rolne będące własnością Gminy Bielice, zarządzam co następuje: 

  

§ 1.1. Ogłosić przetargi ustne nieograniczone na dzierżawę nieruchomości rolnych  

stanowiących własność Gminy Bielice. Szczegółowo opisane w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Termin przetargów ustalony został na dzień 30 kwietnia 2012 r. od godz. 1115 cyklicznie 

co 15 minut w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielicach.  

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski 


